

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt:

004 - Hromosvod

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč: MADT a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

191 119,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 119,04	21,00%	40 135,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

231 254,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt:

004 - Hromosvod

Místo:

Orlová

Datum:

13.7.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

191 119,04

HSV - Práce a dodávky HSV	24 168,04
1 - Zemní práce	10 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 883,00
997 - Přesun sutě	11 585,04
M - Práce a dodávky M	166 951,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt:

004 - Hromosvod

Místo:

Orlová

Datum:

13.7.2018

Zadavatel:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 119,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					10 700,00	
1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	10,000	268,00	2 680,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně	m2	10,000	643,00	6 430,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	10,000	159,00	1 590,00	CS ÚRS 2018 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 883,00	
4	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	74,30	743,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	10,000	114,00	1 140,00	CS ÚRS 2018 01
D	997	Přesun sutě					11 585,04	
6	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,400	545,00	4 578,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,400	15,10	126,84	CS ÚRS 2018 01
8	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,400	458,00	3 847,20	CS ÚRS 2018 01
9	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	3,300	650,00	2 145,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,900	200,00	580,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2,200	140,00	308,00	CS ÚRS 2018 01
D	M	Práce a dodávky M					166 951,00	
12	K	R-21000	Hromosvod - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,000	166 951,00	166 951,00	